Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1

Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2017
O Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - FMS torna público que abriu licitação sob o
regime de CREDENCIAMENTO Nº 008/2017; Objeto: Credenciamento de pessoas
físicas ou jurídicas, para serviços de locação de veículo van com motorista, sem vínculo
empregatício, incluindo despesa com manutenção por conta da credenciada, com a
finalidade de atender a demanda dos pacientes que fazem hemodiálise cadastrada na rota I,
do programa TFD (Tratamento Fora de Domicílio), DATA DE INÍCIO DO
CREDENCIAMENTO: A partir do dia 10 (dez) de abril de 2017, durante todo o exercício
de 2017, das 08:00 as 12:00 hs, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e
Contratos, sita à Praça João Dourado nº 06, centro, telefones 74-3668- 1358 e 1359, ramal
205 - 23/02/2017 – Valtemir M. Ribeiro – Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C7B00199E4948C2377504897FE67178

		2017-04-05T13:00:19-0300